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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 33 Женщины, 100m На спине Женщины
12.03.2021 - 11:00 Результаты
РО 1:03.09 РУЧИНА Юлия Олимпиец Казань 03.08.2014
ЮРО 1:04.18 ВАСЬКОВА Олеся Дельфин-ЦСП Пенза 26.07.2018

Норматив МСМК 14 +: 59.96  /  Норматив МС 12 +: 1:06.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность "-"ЦСП" Н.Новгород 1:05.99 мс 663
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.29 кмс 626
3. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.96 кмс 607
4. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.36 кмс 571
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.94 кмс 557
6. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.16 кмс 552
7. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.82 1 537
8. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 1:11.21 1 528
9. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:12.24 1 506

10. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.47 1 501
11. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.15 1 487
12. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.55 1 479
13. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:13.72 1 476
14. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 1:13.81 1 474
15. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.15 1 468
16. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:14.22 1 466
17. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.46 1 462
18. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:14.74 1 457
19. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:15.27 2 447
20. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:15.29 2 447
21. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:15.56 2 442
22. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.18 2 431
23. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.28 2 429
24. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:16.65 2 423
25. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.69 2 423
26. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:16.94 2 418
27. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:17.46 2 410
28. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.49 2 410
29. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:19.35 2 381
30. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:20.41 2 366
31. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:20.86 2 360
32. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:22.73 2 336
33. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:25.11 3 309
34. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.33 3 307

DSQ КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

WDR ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 33, Женщины, 100m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.29 кмс 626
2. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.94 кмс 557
3. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.16 кмс 552
4. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.15 1 487
5. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 1:13.81 1 474
6. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:14.22 1 466
7. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.46 1 462
8. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:15.27 2 447
9. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.28 2 429

10. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.69 2 423
11. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:17.46 2 410
12. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:19.35 2 381
13. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:20.41 2 366
14. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.33 3 307



Электронная система регистрации времени
ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.03.2021 17:05 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 33, Женщины, 100m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.96 кмс 607
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.36 кмс 571
3. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:10.82 1 537
4. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:12.24 1 506
5. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.47 1 501
6. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.55 1 479
7. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:14.15 1 468
8. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:15.29 2 447
9. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:15.56 2 442

10. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.18 2 431
11. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:16.65 2 423
12. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:16.94 2 418
13. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:17.49 2 410
14. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:20.86 2 360
15. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:22.73 2 336
16. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:25.11 3 309

DSQ КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

WDR ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас


